

Warszawa, dnia 19.05.2011 r.

DZ/2215/33/142/2011

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/33/2011** na dostawę: „*Dostawa aparatury laboratoryjnej i medycznej (zadania nr 1 – 7)*”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: **IHiT/P/33/2011** na dostawę „*Dostawa aparatury laboratoryjnej i medycznej (zadania nr 1 – 7)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

ZADANIE NR 1

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie poprzez zapis: „*uruchamianie pulsacyjne*” wirówki?

Odpowiedź

Zamawiającemu chodzi o możliwości uruchamiania i hamowania poprzez naciśnięcie przycisku pokrywą wirówki.

ZADANIE NR 2

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie aparatu do elektroforezy posiadającego 12 rzędów po 10 dołków, pozwalającego zwiększyć ilość aplikowanych próbek, zachowując jednocześnie wymienione przez Zamawiającego parametry?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zasilacza posiadającego zakres napięcia od 10 do 300 V z możliwością regulacji co 1V, pozwalającego na szersze zastosowanie urządzenia?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zasilacza posiadającego zakres natężenia od 4 do 400 mA z możliwością regulacji co 1mA, pozwalającego na szersze zastosowanie urządzenia?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

ZADANIE NR 3

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę typu Vortex z zakresem obrotów 400 – 2800 obr/min?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

ZADANIE NR 4

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach 105,5x65,5x86,5cm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana zamrażarka posiadała wizualny i akustyczny alarm informujący o wahaniami temperatury?

Odpowiedź

Zamawiający **nie wymaga** aby zaoferowana zamrażarka posiadała akustyczny i wizualny alarm informujący o wahaniami temperatury.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie chłodziarko-zamrażarki o wymiarach 123x55x62,9 cm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie chłodziarko-zamrażarki posiadającej osobne drzwiczki dla zamrażarki i osobne dla chłodziarki?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana chłodziarko-zamrażarka posiadała klasę energetyczną A+?

Odpowiedź

Zamawiający **wymaga**, aby zaoferowana chłodziarko-zamrażarka posiadała klasę energetyczną A+

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana chłodziarko-zamrażarka posiadała roczne zużycie energii nie większe niż 211kWh?

Odpowiedź

Zamawiający **nie wymaga** w/w rozwiązania

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

Oryginał pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....